



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

(ստորագրություն)

Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

« 22 » ֆեբրվարի 2022թ.

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԿՈՆԵԿՏԱՆԻ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴԱՄ
2022 թվականի գումարների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
03142100	մեղր, բնական	կգ	25.00	5,000.00	125.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	4,500.00	90.00	405.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	600.00	90.00	54.00	մեկ անձ
03221100	բազուկ	կգ	172.00	350.00	60.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	223.00	400.00	89.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	100.00	700.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	73.00	600.00	43.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դդմիկներ	կգ	50.00	350.00	17.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	195.00	400.00	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	71.00	2,000.00	142.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	530.00	300.00	159.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	70.00	600.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	530.00	900.00	477.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	35.00	2,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	67.00	1,500.00	100.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	940.00	500.00	470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222129	տանձ	կգ	105.00	700.00	73.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	170.00	600.00	102.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	140.00	500.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132100	բենզին, պրեմիում	լիտր	5,000.00	540.00	2,700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132200	բենզին, ռեգուլյար	լիտր	5,000.00	520.00	2,600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
14821000	ապակի	մ2	6.00	8,000.00	48.00	մեկ անձ
14821000	ապակի	մ2	3.00	19,000.00	57.00	մեկ անձ
15111200	հորթի միս	կգ	620.00	4,500.00	2,790.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս՝ Հավի կրծքամիս	կգ	655.00	2,700.00	1,768.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ 1	կգ	1,830.00	320.00	585.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	Բանջարեղեն՝ դդմ	կգ	68.00	400.00	27.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331139	լոլիկ	կգ	220.00	400.00	88.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	51.00	2,200.00	112.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	36.00	1,100.00	39.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	76.00	1,000.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	240.00	400.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառը	կգ	59.00	2,000.00	118.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ	կգ	70.00	350.00	24.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	72.00	1,500.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր	կգ	61.00	2,500.00	152.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	77.00	2,300.00	177.10	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15332410	չիր	կգ	10.00	2,300.00	23.00	մեկ անձ
15332500	խորմա	կգ	80.00	700.00	56.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	43.00	1,200.00	51.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	լիտր	170.00	1,300.00	221.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	1,165.00	600.00	699.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	125.00	600.00	75.00	մեկ անձ
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	60.00	479.00	28.74	Գնանշման հարցում
15511600	խտացրած կաթ	կգ	90.00	1,700.00	153.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	235.00	1,800.00	423.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	35.00	1,800.00	63.00	մեկ անձ
15512000	թթվասեր	կգ	19.00	1,500.00	28.50	Գնանշման հարցում
15531100	կարագ	կգ	320.00	5,200.00	1,664.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	50.00	5,000.00	250.00	մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	200.00	4,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	64.00	1,800.00	115.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	1.00	1,500.00	1.50	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	1,320.00	700.00	924.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	42.00	489.00	20.54	Գնանշման հարցում
15612180	բարձր տեսակի ցորենի այլուր	կգ	650.00	450.00	292.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	75.00	500.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	5.00	500.00	2.50	մեկ անձ
15614200	բրինձ	կգ	172.00	800.00	137.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	168.00	1,000.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	58.00	500.00	29.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար՝ գարեձավար	կգ	57.00	500.00	28.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15619000	հաճարաձավար	կգ	35.00	700.00	24.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	43.00	500.00	21.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1,770.00	500.00	885.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց՝ բարձր որակի	կգ	80.00	330.00	26.40	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	154.00	1,700.00	261.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	6.00	1,700.00	10.20	մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	92.00	2,000.00	184.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	6.00	2,000.00	12.00	մեկ անձ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	435.00	450.00	195.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	25.00	450.00	11.25	մեկ անձ
15841100	կակաո	կգ	4.50	6,000.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ՝ Թոչնի կաթ	կգ	36.00	3,000.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել՝ Իրիս Մոմու	կգ	62.00	2,800.00	173.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	270.00	600.00	162.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	5.00	5,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	130.00	350.00	45.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	5.00	2,500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Դափնե տերև	կգ	1.00	4,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ՝ Վանիլին	կգ	1.00	6,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	91.00	220.00	20.02	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15872600	կերակրի սողա	կգ	8.00	650.00	5.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	4.00	3,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	հատ	1.00	85,000.00	85.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	300.00	150.00	45.00	մեկ անձ
18331300	պոլո շապիկներ	հատ	130.00	5,000.00	650.00	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	12,000.00	24.00	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	12,000.00	24.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	14,300.00	14.30	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	1,000.00	5.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	4.00	1,500.00	6.00	մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ ³	376.00	650.00	244.40	մեկ անձ
24211140	ներկանյութեր	կգ	6.81	5,300.00	36.09	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	2,000.00	1,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	300.00	3,000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1,000.00	1,500.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	20.00	1,500.00	30.00	մեկ անձ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	30.00	249,000.00	7,470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	2.00	439,065.00	878.13	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	68,880.00	68.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.00	14,300.00	28.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	48,600.00	48.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	3.00	90,000.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237310	տառատեսակներով քարթերիջներ տպիչների համար	հատ	1.00	5,700.00	5.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	հատ	4.00	15,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221180	լամպերի կոթառներ	հատ	50.00	124.00	6.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	մեկ անձ
31331193	էլեկտրական մալուխ՝ ՊՎՍ	մետր	300.00	630.00	189.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331193	էլեկտրական մալուխ՝ ՊՎՍ	մետր	300.00	850.00	255.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2	մետր	200.00	250.00	50.00	մեկ անձ
31331260	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x6.0 մմ2	մետր	100.00	500.00	50.00	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	մետր	300.00	180.00	54.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	300.00	280.00	84.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31512360	Լուսատու	հատ	25.00	4,500.00	112.50	էլեկտրոնային աճուրդ		
31512360	լուսարձակներ	հատ	30.00	7,800.00	234.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	6,000.00	300.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	960.00	96.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.00	2,310.00	231.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.00	751.68	225.50	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.00	688.00	206.40	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	500.00	925.00	462.50	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	565.00	113.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.00	694.00	138.80	էլեկտրոնային աճուրդ		
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	100.00	174.00	17.40	էլեկտրոնային աճուրդ		
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50.00	200.00	10.00	մեկ անձ		
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	հատ	2.00	35,000.00	70.00	մեկ անձ		
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	հատ	1.00	78,000.00	78.00	մեկ անձ		
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	5,000.00	25.00	մեկ անձ		
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	5,000.00	25.00	մեկ անձ		
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	9,000.00	45.00	մեկ անձ		
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	60.00	3,500.00	210.00	մեկ անձ		
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	հատ	50.00	250.00	12.50	էլեկտրոնային աճուրդ		
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ		
32231400	հեռուստատեսության փակ	հատ	1.00	265,000.00	265.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
32411130	համացանց	դրամ	1.00	1,125,000.00	1,125.00	Գնանշման հարցում		
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	5.00	7,500.00	37.50	էլեկտրոնային աճուրդ		
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10.00	14,100.00	141.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	300,000.00	300.00	մեկ անձ		
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	80.00	800.00	64.00	մեկ անձ		
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	300.00	630.00	189.00	մեկ անձ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	800,000.00	800.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	10.00	3,000.00	30.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	12,000.00	60.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	8,000.00	40.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	9,000.00	45.00	մեկ անձ		
35121290	տվիչներ	հատ	5.00	7,000.00	35.00	մեկ անձ		
37311190	սուլիչներ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
37431120	բռնցքամարտի ձեռնոցներ	զույգ	3.00	8,000.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37431210	ցատկապարան	հատ	10.00	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում		
37431320	ծանրություններ՝ ուժային եռամարտի և ֆիտնեսի պարապմունքների համար	հատ	20.00	2,000.00	40.00	Գնանշման հարցում		
37431320	ծանրություններ՝ ուժային եռամարտի պարապմունքների համար	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Գնանշման հարցում		
37431320	Ուժային եռամարտի ձգան (վիական)	հատ	4.00	1,500.00	6.00	Գնանշման հարցում		
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4.00	30,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451360	հանդբոլի գնդակներ	հատ	5.00	6,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	15.00	7,000.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451411	բասկետբոլի զամբյուղի ցանց	հատ	20.00	2,000.00	40.00	Գնանշման հարցում		
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	20.00	8,000.00	160.00	Գնանշման հարցում		
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	7.00	25,000.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	20.00	7,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451830	վոլեյբոլի ցանց	լրակազմ	2.00	25,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37451860	դարպասի ցանց /ֆուտզալի դարպասների համար/	հատ	4.00	25,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	200.00	100.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	100.00	400.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	հատ	30.00	3,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
37481200	սպորտային տեղեկատվության ցուցատախտակներ	հատ	1.00	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	1.00	3,000.00	3.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,500.00	9.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,500.00	9.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	4,000.00	8.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	1.00	750.00	0.75	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	750.00	1.50	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	3.00	650.00	1.95	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	3.00	650.00	1.95	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	650.00	1.30	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	մեկ անձ		
37521140	կրթական խաղեր	հատ	2.00	1,500.00	3.00	մեկ անձ		
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ²	75.00	5,000.00	375.00	մեկ անձ		
39515200	գալարավարագույրներ	մետր	70.00	8,000.00	560.00	մեկ անձ		
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	1,500.00	120.00	180.00	մեկ անձ		
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	300.00	300.00	90.00	մեկ անձ		
42415220	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	հատ	1.00	45,000.00	45.00	մեկ անձ		
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1.00	900,000.00	900.00	մեկ անձ		
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	230,000.00	230.00	մեկ անձ		
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	18,000.00	18.00	մեկ անձ		
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	17,500.00	17.50	մեկ անձ		
42661200	կարծր գողանյութերով գողման սարքեր	հատ	5.00	64,000.00	320.00	մեկ անձ		
42661200	կարծր գողանյութերով գողման սարքեր	հատ	10.00	1,800.00	18.00	մեկ անձ		
42661400	եռակցման էլեկտրական	հատ	1.00	90,000.00	90.00	մեկ անձ		
42671170	շղթայավոր սղոց	հատ	1.00	95,000.00	95.00	մեկ անձ		
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ		
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	35,000.00	35.00	մեկ անձ		
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	100.00	980.00	98.00	մեկ անձ		
44111449	էլեկտրական մեկուսիչ ներդիրներ	հատ	10.00	2,500.00	25.00	մեկ անձ		
44112450	մակերեսային ծածկույթներ	մ²	6.00	2,300.00	13.80	մեկ անձ		
44112450	մակերեսային ծածկույթներ	մ²	9.00	3,500.00	31.50	մեկ անձ		
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	հատ	1,000.00	38.00	38.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	մեկ անձ		
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	մեկ անձ		
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	150.00	3.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
44163500	ջերմանստեցվող խողովակ	մետր	20.00	200.00	4.00	մեկ անձ		
44191100	նրբատախտակ	մ3	0.06	800,000.00	48.00	մեկ անձ		
44192620	Մեխ մետաղական 15մմ	կգ	0.20	5,000.00	1.00	մեկ անձ		
44192620	Մեխ մետաղական 30մմ	կգ	0.40	5,000.00	2.00	մեկ անձ		
44192620	Մեխ մետաղական 50մմ	կգ	0.40	5,000.00	2.00	մեկ անձ		
44211610	անկյուններ	հատ	50.00	150.00	7.50	մեկ անձ		
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	5.00	800.00	4.00	մեկ անձ		
44311200	կարծր զոդանյութեր	կգ	2.00	40,000.00	80.00	մեկ անձ		
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	150.00	305.00	45.75	մեկ անձ		
44423600	կաջուն ժապավեններ	հատ	10.00	900.00	9.00	մեկ անձ		
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	1.00	17,000.00	17.00	մեկ անձ		
44511170	փոցխեր	հատ	3.00	4,500.00	13.50	մեկ անձ		
44511190	կացիններ	հատ	2.00	8,000.00	16.00	մեկ անձ		
44511200	ծեղքի սղոցներ	հատ	3.00	1,800.00	5.40	մեկ անձ		
44511200	ծեղքի սղոցներ	հատ	3.00	2,000.00	6.00	մեկ անձ		
44511200	ծեղքի սղոցներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	մեկ անձ		
44511240	աքցաններ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	մեկ անձ		
44511270	մուրճեր	հատ	3.00	1,200.00	3.60	մեկ անձ		
44511290	մանեկադարձակներ	հատ	50.00	1,500.00	75.00	մեկ անձ		
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	40.00	350.00	14.00	մեկ անձ		
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	30.00	600.00	18.00	մեկ անձ		
44511330	պտտակահաններ	հատ	50.00	600.00	30.00	մեկ անձ		
44511330	պտտակահաններ	հատ	25.00	300.00	7.50	մեկ անձ		
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	300.00	200.00	60.00	մեկ անձ		
44511700	հարթաշուրթ	հատ	5.00	2,300.00	11.50	մեկ անձ		
44521230	ամրակներ	հատ	300.00	8.00	2.40	մեկ անձ		
44521231	ամրակներ	հատ	200.00	12.00	2.40	մեկ անձ		
44521232	ամրակներ	հատ	200.00	15.00	3.00	մեկ անձ		
44531100	պտարոտակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		
45311137	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	մեկ անձ		
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ		
45521100	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	մեկ անձ		
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.00	մեկ անձ		
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ		
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	750,000.00	750.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,115,000.00	1,115.00	Գնանշման հարցում		
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,968,000.00	1,968.00	Գնանշման հարցում		
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ		
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	3,200,000.00	3,200.00	Գնանշման հարցում		
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	մեկ անձ		
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ		
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.00	մեկ անձ		
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	մեկ անձ		
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում		
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	էլեկտրոնային աճուրդ		
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	18,000,000.00	18,000.00	մեկ անձ		
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	64,550,000.00	64,550.00	մեկ անձ		
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	65,000,000.00	65,000.00	մեկ անձ		
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	մեկ անձ		
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	65,000,000.00	65,000.00	Գնանշման հարցում		
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	մեկ անձ		
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	մեկ անձ		
71531100	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.00	850,000.00	850.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.00	մեկ անձ		
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	մեկ անձ		
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	մեկ անձ		
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	3,700,000.00	3,700.00	Գնանշման հարցում		
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	1,790,000.00	1,790.00	Գնանշման հարցում		
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	մեկ անձ		
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	մեկ անձ		
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	980,000.00	980.00	մեկ անձ		
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	մեկ անձ		
79211190	պարտադիր աուդիտի ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	մեկ անձ		
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	մեկ անձ		
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	390,000.00	390.00	մեկ անձ		
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ		
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	430,000.00	430.00	մեկ անձ		
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
79821130	լուսավորագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	մեկ անձ		
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	մեկ անձ		
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	մեկ անձ		
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	մեկ անձ		
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	120,000.00	120.00	մեկ անձ		
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	880,000.00	880.00	մեկ անձ		
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.00	մեկ անձ		
Ընդամենը					330,007.51			
Գյումրու մանածրույ								
32411130	համացանց	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում		
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթի սպասարկում	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ		
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում		
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ		
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4,500,000.00	4,500.00	մեկ անձ		
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ		
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,600,000.00	4,600.00	Գնանշման հարցում		
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ		
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	մեկ անձ		
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	5.00	12,000.00	60.00	մեկ անձ		
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ		
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.00	մեկ անձ		
Ընդամենը					14,536.00			
Կանանի մանածրույ								
09132200	բենզին, ռեգուլյար	լիտր	3,100.00	520.00	1,612.00	Էլեկտրոնային աճուրդ		
32411130	համացանց	դրամ	1.0	720,000.00	720.00	Գնանշման հարցում		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	105,000.00	105.00	մեկ անձ		
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ		
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում		
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ		
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ/կաթսայատանտեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1.00	55,600.00	55.60	մեկ անձ		
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ		
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում		
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	մեկ անձ		
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	մեկ անձ		
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	մեկ անձ		
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում		
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ/էլ-ի-ջի	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ		
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ		
Ընդամենը					10,702.60			
Վանաձորի մանածուխ								
32411130	համացանց	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում		
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում		
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը		
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	մեկ անձ		
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	մեկ անձ		
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	մեկ անձ		
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Գնանշման հարցում		
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ		
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,500,000.00	6,500.00	մեկ անձ		
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ		
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Գնանշման հարցում		
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	288,000.00	288.00	մեկ անձ		
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ		
Ընդամենը					15,808.00			
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					371,054.11			

Պրոռեկտոր

Կ. Թոռյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին)

Կ. Խաչատրյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ

Ռ. Մեհրաբյան